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N° Classement  Général  du  8°  Tour  de  Bourgogne  Classic    -­‐  2011  -­‐ ETAPE  1 ETAPE  2 PENALITES TOTAL
Départ Pilote Copilote Auto   classe Année Team ZR1 ZR3 ZR6 TOTAL ZR  8 MER CIRCUIT

1  ER 2 VERCHERE  Pierre PEUGEOT  Jean  claude AUSTIN  HEALEY  3000 1 1967 PHO 8 2 9 19 22 0 2 0 43

2 28 DOYEN  Berthaud DOYEN  Christine Porsche  SC  3L 2 1983 Cobra  2 10 14 10 34 5 0 5 0 44

3 24 BRIET  Christian MEURAT  Daniel Porsche  911  3L6 2 1990 BHC 11 12 5 28 15 0 4 0 47

4 20 FEUCHOT  François MCRIZOT  Rudy PORSCHE  911  E 1 1965 Cobra 8 16 13 37 5 0 5 0 47

5 3 TISSOT  André TISSOT  Franck ALFA  2000  gtv 1 1975 PHO 8 6 14 28 20 0 9 0 57

6 11 GILLOT-­‐VASSEUR  F Nadne PORSCHE    356  cab   1 1969 BHC 1 28 6 35 7 0 22 0 64

7 44 CORTOT  Hughes CORTOT  Cath golf  gti 2 1982 COBRA 8 24 15 47 8 0 21 0 76

8 21 MALOUE  Sylvain JACQUARD  Fabrice Porsche  911 2 1983 Cobra  3 36 24 21 81 0 0 5 0 86

9 42 GRENIER  Sam MALEK  Nathalie Peugeot  205  GTI 1 1980 cobra9 0 21 19 40 40 0 15 0 95

10 26 BONNEFOIS  Dany BONNEFOIS  Monique FIAT  131  Racing 1 1980 Cobra  5 9 12 7 28 65 0 5 0 98

11 16 POUX  Robert POUX  Roger BMW  2002  Tii 1 1971 OCCJ 7 10 13 30 46 0 24 0 100

12 38 MARTIN  Vincent VOILLOT  Caroline PORSCHE  911  sc  3  L 1 1978 19 50 17 86 8 0 8 0 102

13 36 TORREJON      PORSCHE  914-­‐6 1 1972 Cobra 0 25 20 45 33 0 27 0 105

14 37 ALLORO  Hervé DELAHYE  Valerie Porsche  911  3L6 2 1992 T  JPB 14 24 18 56 55 0 11 0 122

15 45 TEYSSEYRE   TEYSSEYRE LOTUS  EVORA   2 2010 PHO 34 26 28 88 43 0 12 0 143

16 27 PERROUD  Franck ALHERITUERE  Xavier PORSCHE  911  S   1 1969 BHC 16 6 15 37 5 0 2 120 164

17 12 MEYER  Rolland MEYER  Christine SIMCA  1200  S 1 1968 BHC 12 30 15 57 90 0 30 0 177

18 18 ROYER  Jean  Louis INVERNIZZI  Catherne LANCIA  Integrale 1 1979 cobra  6 2 158 4 164 10 0 4 0 178

19 1 GEORGEL  Virginie JACQUARD  Karine Autobianchi  A112  Abarth 1 1970 Cobra  1 22 4 11 37 15 0 8 120 180

20 31 HIRBE  daniel PANIER  Bernard PORSCHE  911  SC  3L 2 1983 Cobra  4 8 14 23 45 15 0 10 120 190

21 6 DORé  valerie DORé   AUSTIN  COOPER  S 1 1971    5 96 17 118 26 0 2 60 206

22 25 CARMINATI MONGEARD BMW  635 1 1967 BHC 110 30 19 159 16 0 36 0 211

23 9 BERTHIER  Patrick BERTHIER  Clement Austin  Healey 1 1960 AVAC 1 19 2 22 13 0 0 180 215

24 23 DAZY  Romain MAZA  Alexandra PORSCHE  911  sc  3,2  L 2 1989 BHC 24 6 39 69 0 0 10 180 259

25 30 DOYEN  Christine THIRION  Patricia PORSCHE  911 2 1983 cobra  8 9 14 12 35 5 0 5 240 285

26 32 MAYER  Gerard Mme ALFA    GUILLIA 1 1969 cobra  10 36 31 13 80 4 0 35 180 299

Clst
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N° Classement  Général  du  8°  Tour  de  Bourgogne  Classic    -­‐  2011  -­‐ ETAPE  1 ETAPE  2 PENALITES TOTAL
Départ Pilote Copilote Auto   classe Année Team ZR1 ZR3 ZR6 TOTAL ZR  8 MER CIRCUIT

Clst

27 17 TROLLIET  Guy MOULIN  Sébastien Porsche  911   2 1985    32 101 13 146 15 0 38 120 319

28 4 ROUFFET  jean  claude ROUFFET  Nicolas SAAB  96  V4 1 1968 BHC 32 105 12 149 15 0 24 180 368

29 19 LEPERT MAIOCCHI PORSCHE  356   1 1964 6 14 15 35 72 0 24 240 371

30 5 BARON  Michel JAILLET  Jocelyn SPRITE  FROG  EYES 1 1959 Lamenoise 85 111 7 203 54 0 7 120 384

31 2 GOSSE  Daniel MESTANIER  Patrick AUSTIN  HEALEY 1 1959 C  V  E  C 11 44 15 70 315 0 5 0 390

32 22 DAVID  Claude Renault  ALPINE  310 1 1978 BHC 2 20 46 68 2 0 21 300 391

33 15 ZAGO  Guillaume AUSKY  Hughes MORGAN  +8 2 1999 109 6 8 123 69 0 30 240 462

34 8 PORCHERIE  Alain BOISSET  James PORSCHE  911  sc  3  L 1 1981 51 24 20 95 0 0 24 660 779

NC 29 DAZY  Christian CORTOT  Richard Porsche   2 1989 BHC 87 2 14 103 600 600 126 60 1489

NC 14 LUCYSZYN  William    B  M  W  316 2 1982    7 38 32 77 600 600 126 360 1763

35 33 BILLEBEAU  Christian SALIN  Claudine PORSCHE  993  RS 2 1996    7 92 150 249 2 0 63 2700 3014

NC 35 GREMEAU  L Léa  Gremeau     MERCEDES  230  SL 1 1965    5 42 13 60 600 600 126 2500 3886

Classe  1  : Historique

Classe  2  : GT
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Départ CIRCUIT

N° Péna.

1  ER 23 9 BERTHIER  Patrick BERTHIER  Clement Austin  Healey 1 1960 AVAC 0 215

2 1  ER 2 VERCHERE  Pierre PEUGEOT  Jean  claude AUSTIN  HEALEY  3000 1 1967 PHO 2 43

2 16 27 PERROUD  Franck ALHERITUERE  Xavier PORSCHE  911  S   1 1969 BHC 2 164

2 21 6 DORé  valerie DORé   AUSTIN  COOPER  S 1 1971    2 206

5 3 24 BRIET  Christian MEURAT  Daniel Porsche  911  3L6 2 1990 BHC 4 47

5 18 18 ROYER  Jean  Louis INVERNIZZI  Catherne LANCIA  Integrale 1 1979 cobra  6 4 178

6 2 28 DOYEN  Berthaud DOYEN  Christine Porsche  SC  3L 2 1983 Cobra  2 5 44

6 4 20 FEUCHOT  François MCRIZOT  Rudy PORSCHE  911  E 1 1965 Cobra 5 47

6 8 21 MALOUE  Sylvain JACQUARD  Fabrice Porsche  911 2 1983 Cobra  3 5 86

6 10 26 BONNEFOIS  Dany BONNEFOIS  Monique FIAT  131  Racing 1 1980 Cobra  5 5 98

6 25 30 DOYEN  Christine THIRION  Patricia PORSCHE  911 2 1983 cobra  8 5 285

6 31 2 GOSSE  Daniel MESTANIER  Patrick AUSTIN  HEALEY 1 1959 C  V  E  C 5 390

13 30 5 BARON  Michel JAILLET  Jocelyn SPRITE  FROG  EYES 1 1959 Lamenoise 7 384

14 12 38 MARTIN  Vincent VOILLOT  Caroline PORSCHE  911  sc  3  L 1 1978 8 102

14 19 1 GEORGEL  Virginie JACQUARD  Karine Autobianchi  A112  Abarth 1 1970 Cobra  1 8 180

16 5 3 TISSOT  André TISSOT  Franck ALFA  2000  gtv 1 1975 PHO 9 57

17 20 31 HIRBE  daniel PANIER  Bernard PORSCHE  911  SC  3L 2 1983 Cobra  4 10 190

17 24 23 DAZY  Romain MAZA  Alexandra PORSCHE  911  sc  3,2  L 2 1989 BHC 10 259

19 14 37 ALLORO  Hervé DELAHYE  Valerie Porsche  911  3L6 2 1992 T  JPB 11 122

20 15 45 TEYSSEYRE   TEYSSEYRE LOTUS  EVORA   2 2010 PHO 12 143

21 9 42 GRENIER  Sam MALEK  Nathalie Peugeot  205  GTI 1 1980 cobra9 15 95

22 7 44 CORTOT  Hughes CORTOT  Cath golf  gti 2 1982 COBRA 21 76

22 32 22 DAVID  Claude Renault  ALPINE  310 1 1978 BHC 21 391

Classement  épreuve  CIRCUIT  du  8°  Tour  de  Bourgogne  Classic    -­‐  2011  -­‐

Clst  Circuit Clst  Rallye Pilote Copilote Auto   classe Année Team TOTAL  Rallye
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Départ CIRCUIT

N° Péna.

Classement  épreuve  CIRCUIT  du  8°  Tour  de  Bourgogne  Classic    -­‐  2011  -­‐

Clst  Circuit Clst  Rallye Pilote Copilote Auto   classe Année Team TOTAL  Rallye

24 6 11 GILLOT-­‐VASSEUR  F Nadne PORSCHE    356  cab   1 1969 BHC 22 64

25 11 16 POUX  Robert POUX  Roger BMW  2002  Tii 1 1971 OCCJ 24 100

25 28 4 ROUFFET  jean  claude ROUFFET  Nicolas SAAB  96  V4 1 1968 BHC 24 368

25 29 19 LEPERT MAIOCCHI PORSCHE  356   1 1964 24 371

25 34 8 PORCHERIE  Alain BOISSET  James PORSCHE  911  sc  3  L 1 1981 24 779

29 13 36 TORREJON      PORSCHE  914-­‐6 1 1972 Cobra 27 105

30 17 12 MEYER  Rolland MEYER  Christine SIMCA  1200  S 1 1968 BHC 30 177

30 33 15 ZAGO  Guillaume AUSKY  Hughes MORGAN  +8 2 1999 30 462

32 26 32 MAYER  Gerard Mme ALFA    GUILLIA 1 1969 cobra  10 35 299

33 22 25 CARMINATI MONGEARD BMW  635 1 1967 BHC 36 211

34 27 17 TROLLIET  Guy MOULIN  Sébastien Porsche  911   2 1985    38 319

35 35 33 BILLEBEAU  Christian SALIN  Claudine PORSCHE  993  RS 2 1996    63 3014

36 NC 29 DAZY  Christian CORTOT  Richard Porsche   2 1989 BHC 126 1489

36 NC 14 LUCYSZYN  William    B  M  W  316 2 1982    126 1763

36 NC 35 GREMEAU  L Léa  Gremeau     MERCEDES  230  SL 1 1965    126 3886

Classe  1  : Historique

Classe  2  : GT
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N° ETAPE  1 ETAPE  2 PENA. TOTAL
Départ ZR1 ZR3 ZR6 TOTAL ZR  8 MER CIRCUIT

1  ER 2 28 DOYEN  Berthaud DOYEN  Christine Porsche  SC  3L 2 1983 Cobra  2 10 14 10 34 5 0 5 0 44

2 3 24 BRIET  Christian MEURAT  Daniel Porsche  911  3L6 2 1990 BHC 11 12 5 28 15 0 4 0 47

3 7 44 CORTOT  Hughes CORTOT  Cath golf  gti 2 1982 COBRA 8 24 15 47 8 0 21 0 76

4 8 21 MALOUE  Sylvain JACQUARD  Fabrice Porsche  911 2 1983 Cobra  3 36 24 21 81 0 0 5 0 86

5 14 37 ALLORO  Hervé DELAHYE  Valerie Porsche  911  3L6 2 1992 T  JPB 14 24 18 56 55 0 11 0 122

6 15 45 TEYSSEYRE   TEYSSEYRE LOTUS  EVORA   2 2010 PHO 34 26 28 88 43 0 12 0 143

7 20 31 HIRBE  daniel PANIER  Bernard PORSCHE  911  SC  3L 2 1983 Cobra  4 8 14 23 45 15 0 10 120 190

8 24 23 DAZY  Romain MAZA  Alexandra PORSCHE  911  sc  3,2  L 2 1989 BHC 24 6 39 69 0 0 10 180 259

9 25 30 DOYEN  Christine THIRION  Patricia PORSCHE  911 2 1983 cobra  8 9 14 12 35 5 0 5 240 285

10 27 17 TROLLIET  Guy MOULIN  Sébastien Porsche  911   2 1985    32 101 13 146 15 0 38 120 319

11 33 15 ZAGO  Guillaume AUSKY  Hughes MORGAN  +8 2 1999 109 6 8 123 69 0 30 240 462

12 NC 29 DAZY  Christian CORTOT  Richard Porsche   2 1989 BHC 87 2 14 103 600 600 126 60 1489

13 NC 14 LUCYSZYN  William    B  M  W  316 2 1982    7 38 32 77 600 600 126 360 1763

14 35 33 BILLEBEAU  Christian SALIN  Claudine PORSCHE  993  RS 2 1996    7 92 150 249 2 0 63 2700 3014

Classement  catégorie  GT  du  8°  Tour  de  Bourgogne  Classic    -­‐  2011  -­‐
Clst.  
GT

Clst  
Géné.

Pilote Copilote Auto   classe Année Team
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N° ETAPE  1 ETAPE  2 PENA. TOTAL
Départ ZR1 ZR3 ZR6 TOTAL ZR  8 MER CIRCUIT

1  ER 1  ER 2 VERCHERE  Pierre PEUGEOT  Jean  claude AUSTIN  HEALEY  3000 1 1967 PHO 8 2 9 19 22 0 2 0 43

2 4 20 FEUCHOT  François MCRIZOT  Rudy PORSCHE  911  E 1 1965 Cobra 8 16 13 37 5 0 5 0 47

3 5 3 TISSOT  André TISSOT  Franck ALFA  2000  gtv 1 1975 PHO 8 6 14 28 20 0 9 0 57

4 6 11 GILLOT-­‐VASSEUR  F Nadne PORSCHE    356  cab   1 1969 BHC 1 28 6 35 7 0 22 0 64

5 9 42 GRENIER  Sam MALEK  Nathalie Peugeot  205  GTI 1 1980 cobra9 0 21 19 40 40 0 15 0 95

6 10 26 BONNEFOIS  Dany BONNEFOIS  Monique FIAT  131  Racing 1 1980 Cobra  5 9 12 7 28 65 0 5 0 98

7 11 16 POUX  Robert POUX  Roger BMW  2002  Tii 1 1971 OCCJ 7 10 13 30 46 0 24 0 100

8 12 38 MARTIN  Vincent VOILLOT  Caroline PORSCHE  911  sc  3  L 1 1978 19 50 17 86 8 0 8 0 102

9 13 36 TORREJON      PORSCHE  914-­‐6 1 1972 Cobra 0 25 20 45 33 0 27 0 105

10 16 27 PERROUD  Franck ALHERITUERE  Xavier PORSCHE  911  S   1 1969 BHC 16 6 15 37 5 0 2 120 164

11 17 12 MEYER  Rolland MEYER  Christine SIMCA  1200  S 1 1968 BHC 12 30 15 57 90 0 30 0 177

12 18 18 ROYER  Jean  Louis INVERNIZZI  Catherne LANCIA  Integrale 1 1979 cobra  6 2 158 4 164 10 0 4 0 178

13 19 1 GEORGEL  Virginie JACQUARD  Karine Autobianchi  A112  Abarth 1 1970 Cobra  1 22 4 11 37 15 0 8 120 180

14 21 6 DORé  valerie DORé   AUSTIN  COOPER  S 1 1971    5 96 17 118 26 0 2 60 206

15 22 25 CARMINATI MONGEARD BMW  635 1 1967 BHC 110 30 19 159 16 0 36 0 211

16 23 9 BERTHIER  Patrick BERTHIER  Clement Austin  Healey 1 1960 AVAC 1 19 2 22 13 0 0 180 215

17 26 32 MAYER  Gerard Mme ALFA    GUILLIA 1 1969 cobra  10 36 31 13 80 4 0 35 180 299

18 28 4 ROUFFET  jean  claude ROUFFET  Nicolas SAAB  96  V4 1 1968 BHC 32 105 12 149 15 0 24 180 368

19 29 19 LEPERT MAIOCCHI PORSCHE  356   1 1964 6 14 15 35 72 0 24 240 371

20 30 5 BARON  Michel JAILLET  Jocelyn SPRITE  FROG  EYES 1 1959 Lamenoise 85 111 7 203 54 0 7 120 384

21 31 2 GOSSE  Daniel MESTANIER  Patrick AUSTIN  HEALEY 1 1959 C  V  E  C 11 44 15 70 315 0 5 0 390

22 32 22 DAVID  Claude Renault  ALPINE  310 1 1978 BHC 2 20 46 68 2 0 21 300 391

23 34 8 PORCHERIE  Alain BOISSET  James PORSCHE  911  sc  3  L 1 1981 51 24 20 95 0 0 24 660 779

24 NC 35 GREMEAU  L Léa  Gremeau     MERCEDES  230  SL 1 1965    5 42 13 60 600 600 126 2500 3886

Clst.  
Histo

Classement  catégorie  HISTORIQUE  du  8°  Tour  de  Bourgogne  Classic    -­‐  2011  -­‐

Pilote Copilote Auto   classe Année Team
Clst  
Géné.


